муниципальное общеобразовательное учреждение
«Шатковская основная школа»

Протокол № 2
заседания комиссии общественного контроля предоставления горячего питания

обучающимся в МОУ «Шатковская ОШ»

от 16.09.2024 г.
Председатель -  Кулакова С.А.
Секретарь -  Кудяшова Н.В.

Присутствовали: 6 чел.
Отсутствовали: нет.

Повестка дня

1 .Проведение общественного контроля предоставления горячего питания обучающимся в
МОУ «Шатковская ОШ», организация работы столовой.

1.СЛУШАЛИ:
1.1.Ширшова Е.М., член родительского комитета, ознакомила присутствующих с
содержанием акта проверки:

горячее питание предоставляется всем обучающимся школы с 1 -9 класс, учащимся
с 1 -4 классы предоставляется горячий завтрак;

столы в обеденном зале чистые, санитарное состояние пищеблока
удовлетворительное;

состояние столовой мебели находится в удовлетворительном состоянии, число
посадочных мест соответствует количеству учащихся, питающихся за одно посещение;

оформлен график посещения столовой учащимися;
за каждым классов закреплено время посещения столовой и место в столовой,

потоки разведены по времени в соответствии с требованием СанПиН;
сотрудниками столовой соблюдаются все санитарные нормы.

РЕШИЛИ:
1.1. В МОУ «Шатковская ОШ» организовано горячее питания школьников с 1 по 9
классы.
1.2. Признать работу столовой и организацию питания удовлетворительной.
1.3. Претензий и замечаний со стороны проверяющих нет.

Председатель комиссии Кулакова С.А.

Кудяшова Н.В.Секретарь комиссии